
Smlouva o dílo - servisní smlouva č. - 3754-13

ČI. I. Smluvní strany;

Objednatel: 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45,
příspěvková organizace 
se sídlem Habrmannova 45 
326 00 Plzeň
Zastoupení: Mgr. Zdeňka Vrátníková
IČO: 69971901
DIČ:

Zhotovitel: Výtahy VOTO Plzeň s.r.o.
Jateční 2691/10 
301 00 Plzeň 
Zastoupení: Petr Petruš 
IČ :62623826 
DIČ: CZ62623826 
Bankovní spojení:
V obchodním rejstříku KS v Plzni zapsán v oddíle , vložce

v
Cl. II. Předmět smlouvy a termíny:

2.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zajištění kompletního servisu u výtahu 
specifikovaného v seznamu, který je jako příloha č.l nedílnou součástí této smlouvy.

2.2 Objednatel výhradně objednává a zhotovitel přejímá závazek provádět u výtahu dle 
přiloženého seznamu tuto činnost:

1. Preventivní údržba - dle ČSN 274002 / Dl / 03, mazání dle pokynů výrobce.
Termín: lx  za 3 měsíce, dle přílohy číslo 1 a 2

2. Odstranění závad z provozu - na základě písemné nebo telefonické objednávky 
Termín zahájení opravy : v pracovní dny mezi 7:00 a 15:00 nástup na opravu do 5 hodin 
od nahlášení závady. O sobotách , nedělích a svátcích nástup na opravu do 16 hodin.

3. Pravidelné odborné prohlídky.
Termín: dle platných ČSN 274002 / III / 03, dle přílohy číslo 1 a 2

4. Pravidelné odborné zkoušky.
Termín: dle ČSN 274007 / VI / 04, dle přílohy číslo 1 a 2

5. Opravy po odborných prohlídkách a zkouškách.
Termín: dle určení revizního technika.

6. Velké opravy - tj. opravy pohonných jednotek, výměna nosných orgánů, atd.
7. Vyproštění

Termín: do 1 hodiny, dle ČSN EN 81-28
8. Provozní prohlídky výtahu

Termín: dle návodu výrobce,dle přílohy číslo 1 a 2

Přesná adresa umístění výtahu je uvedena rovněž v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.



Zhotovitele:
3.1 Zhotovitel prohlašuje, že zodpovědní pracovníci, kteří budou podle této smlouvy 
pověřeni plněním předmětu smlouvy dle čl. II , splňují podmínky ČSN 27 40 02 čl. 6 a ČSN 
27 40 07 ěl.7. Jejich činnost se řídí ustanoveními platných norem a souvisejícími články.

3.2 Zhotovitel má zavedený certifikovaný systém zabezpečování jakosti dle ČSN EN ISO 
9001 a splňuje podmínky uvedené v ČSN 27 40 02 ěl.4.4.1 / El/ 2003.

Objednatele:
3.3 Objednatel je povinen se řídit návodem výrobce a ustanoveními vyhlášky ě. 19/1979 
Sb.,ve znění pozdějších změn a doplňků o uvádění výtahů do provozu a ustanoveními 
platnými pro provoz výtahů dle platných norem a předpisy z těchto norem vyplývajících.

3.4 Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli místo, kde je uložena kniha odborných a 
provozních prohlídek výtahu a klíče od strojovny výtahu a zajistit, aby k nim zhotovitel měl 
vždy umožněn přístup.

Čl. IV. Smluvní cena:

4.1 Za činnost dle čl. E, bod 2.2, odst. 1 této smlouvy byla dohodnuta cena ve výši 2.750,- 
Kč + DPH za 3 měsíce.

4.2 Za činnost dle čl. E, bod 2.2,odst. 3,8 této smlouvy byla dohodnuta cena ve výši 3.200,- 
Kč + DPH za 3 měsíce.

4.3 V ceně bodů 4.1 a 4.2 jsou zahrnuty zvláštní náklady - dopravné a ztráta času. V této ceně 
nejsou zahrnuty opravy výtahu, které byly způsobeny, např.: neodborným zásahem, 
úmyslným poškozením, vandalstvím apod. Použitý materiál není součástí smluvní ceny.

4.4 Po ukončení záruční doby se činnost dle čl. II, bod 2.2, odst. 2,4,5 této smlouvy účtuje 
samostatně (mimo paušální cenu).

4.5 Ceny za práce uvedené v čl. E, bod 2.2, odst. 6 této smlouvy budou dohodnuty samostatně 
mimo tuto smlouvu, a to dle rozsahu opravy a budou provedeny teprve na základě písemné 
objednávky objednatele.

4.6 Za činnost dle čl. II, bod 2.2, odst. 7 této smlouvy byla dohodnuta cena ve výši 750,- Kč 
+ DPH za zásah.



8.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti 
po podpisu obou smluvních stran.

8.3 Změny této smlouvy jsou možné jen oboustranně schválenými písemnými dodatky. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

V Plzni 29. března 2013

Datum: Datum:
Objednatel: Zhotovitel:


